
 کره شمالی: خبرگزاری رسمی کره شمالی 
اعلام کرد که پیونگ یانگ قصد دارد در آینده 
نزدیک ماهواره‌های نظامی بیشتری به فضا 
پرتاب کند. این ماهواره‌ها بر اساس ماهواره 
 »مالیگیونگ-۱« که اخیرا به فضا پرتاب شد، 

طراحی می‌شوند.

 هند: وزیر امور خارجه هند اعلام کرد همچنان 
نسبت به وخامت اوضاع امنیتی جنگ غزه نگران 
است و ضمن تاکید بر حل مسالمت‌آمیز مناقشه از 
طریق »گفت‌وگو و دیپلماسی«، »خویشتن‌داری و 
تنش زدایی« از سوی دو طرف درگیر را خواستار 
است.وی افزود: ما از توقف بشردوستانه و آزادی 

اسرا استقبال می‌کنیم.

 دانمارک: سازمان همکاری اسلامی تصویب پیش 
نویس قانون جرم انگاری هتک حرمت و سوزاندن 
قرآن کریم و کتب مقدس در پارلمان دانمارک را 
اقدامی مهم توصیف کرد.»حسین ابراهیم طه« 
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی در بیانیه ای ضمن 
 تمجید از این اقدام پارلمان دانمارک، آن را اقدامی 

»مهم« دانست.

 فرانسه: وزارت خارجه فرانسه روز شنبه 
اعام کرد که از اقدام جدید باکو و ایروان در 
زمینه توافقنامه صلح و آزادی زندانیان استقبال 
می‌کند.وزارت امور خارجه فرانسه اعام 
کرد:»امیدواریم این بیانیه‌ها اولین گام در جهت 
 حل و فصل وضعیت زندانیان، بازداشت شدگان و 

ناپدیدشدگان باشد.«

 اردن: مردم امان با حضور در تظاهراتی 
آمریکا را مسئول اصلی جنایت علیه مردم غزه و 
متوقف نشدن جنگ دانستند.مردم امان به منظور 
محکوم کردن تجاوزات اسرائیل علیه مردم غزه 
از مقابل مسجد عبدالرحمن به سمت منطقه 
عبدون، نزدیک سفارت آمریکا تظاهرات کردند. 
شرکت کنندگان در این تظاهرات حمایت‌های 
 واشنگتن را از رژیم اشغالگر و جنایت‌های آن 

محکوم کردند. 

 ترکیه: وزیر خارجه ترکیه گفت: سیستم 
سیاسی آمریکا در موضوعات مربوط به اسرائیل 
درمانده شده است. هاکان فیدان وزیر خارجه 
ترکیه پس از سفر به واشنگتن و حضور در 
نشست وزرای خارجه کشورهای اتحادیه عرب و 
سازمان کشورهای اسامی و همچنین دیدار با 
آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا، گفت: اعضای 
این نشست بارها بر این تاکید کردند که تراژدی 
انسانی در غزه و کشتن شهروندان بی گناه از سوی 

اسرائیل باید فوراً متوقف شود.  

 اتحادیه اروپا: منابع آگاه اعام کردند که 
کشورهای اتحادیه اروپا قصد دارند در سازمان 
تجارت جهانی پرونده تجاری علیه دولت آمریکا 
باز کنند. نشریه بلومبرگ به نقل از منابع آگاه 
اعلام کرد اتحادیه اروپا در حال بررسی بازکردن 
 )WTO( پرونده‌ای در سازمان تجارت جهانی
علیه دولت آمریکاست؛ پرونده‌ای که مربوط به 
 اعمال تعرفه‌های گمرکی علیه فولاد و آلومینیوم 

اتحادیه اروپاست.

نگاه منفی آمریکایی‌ها به هولوکاست
نشریه اکونومیست نوشت بر اساس نظرسنجی 
موسسه یوگاو، حدود ۲۰ درصد پاسخ دهندگان 
بین ۱۸ تا ۲۹ ساله، معتقدند هولوکاست افسانه 
است، دلایل هر چه باشد، نتایج این نظرسنجی 

نگران کننده است.
نظرسنجی جدید مؤسسه یوگاو و نشریه 
اکونومیست نشان می‌دهد جوانان آمریکایی که در 
نظرسنجی شرکت کردند از هولوکاست بی خبر 
هستند. حدود ۲۰ درصد پاسخ دهندگان بین ۱۸ 
تا ۲۹ ساله معتقدند هولوکاست افسانه است، در 
حالی فقط هشت درصد از افراد بین ۳۰ تا ۴۴ ساله 
این رویداد را افسانه نمی‌دانند.۳۰ درصد دیگر از 
جوانان آمریکایی گفتند نمی‌دانند آیا هولوکاست 
افسانه است یا خیر. بسیاری از مصاحبه شوندگان 
از این عقیده حمایت می‌کنند که یهودیان در 
آمریکا از قدرت بسیار زیادی برخوردارند. جوانان 
حدود پنج برابر بیشتر از افراد بالای ۶۵ سال چنین 
عقیده‌ای دارند )۲۸ درصد در برابر ۶ درصد(.این 
مؤسسه به تازگی دریافت ۳۲ درصد افراد بین 
۱۸ تا ۲۹ ساله از طریق تیک تاک از اخبار مطلع 
می‌شوند. رسانه‌های اجتماعی مملو از نظریه‌های 
توطئه هستند و تحقیق‌ها حاکی از ارتباط قوی 
بین میزان استفاده از رسانه‌های اجتماعی و اعتقاد 
به چنین نظریه‌هایی است. یک از نظرسنجی‌های 
اخیر شرکت اطلاعاتی جِنِرِیشِــن لبَ نشان داد 
احتمال اینکه جوانانی که از تیک تاک استفاده 
می‌کنند عقاید یهودستیزانه داشته باشند، بیشتر 
است.نظرسنجی مؤُسسه یوگاو و اکونومیست 
همچنین نشان داد ۲۷ درصد پاسخ دهندگان 
سیاهپوست و ۱۹ درصد از اسپانیایی تبار‌ها 
معتقدند که یهودیان در آمریکا قدرت زیادی دارند، 
در حالی که در میان پاسخ دهندگان سفیدپوست 
۱۳ درصد چنین عقیده‌ای دارند. دلایل هر چه 

باشد، نتایج این نظرسنجی نگران کننده است.

نیمچه گزارش

نشست شورای امنیت درباره غزه در حالی برگزار شد که 
آمریکا به قطعنامه آتش بس رای منفی داد و انگلیس 
 نیز رای ممتنع داد تا عما وتوی قطعنامه مذکور 

صورت گیرد. 
به عقیده سفیر آمریکا در این جلسه غیرمنطقی‌ترین 
بخش قطعنامه پیشنهادی درخواست برقراری یک 
آتش‌بس بدون قید و شرط بوده است.او گفته از نظر 

آمریکا چنین آتش‌بسی »خیلی ساده حماس را پابرجا نگه 
خواهد داشت و به این گروه فرصت تجدیدقوا خواهد داد 
تا چیزی شبیه هفتم اکتبر را دوباره تکرار کند. حمایت از 
کشتار فلسطینی ها به بهانه حذف حماس در حالی است 
که پیش از این نیز آمریکا مدعی شده بود که گفته‌ها 
نتانیاهو مبنی بر نابودی حماس و ناتوانی تشکیلات 
خودگردان برای اداره غزه سخنی درست بوده است. در 
همین حال در ادامه کمک‌های نظامی به صهیونیست‌ها 
بایدن رئیس‌جمهور آمریکا با ارسال یک نامه به کنگره، 
موافقت این نهاد قانونگذاری با ارسال گلوله‌های ویژه برای 
تانک‌های مرکاوای ارتش رژیم صهیونیستی را خواستار 
شد. در همین راستا نیز سفیر رژیم صهیونیستی در 
سازمان ملل متحد از جو بایدن، برای وتو کردن قطعنامه 

شورای امنیت تشکر کرده و گفته از نظر او این اقدام 
دولت آقای بایدن حمایت استوار از اسرائیل بوده و 
نشانی از قدرت رهبری و پایبندی به ارزش‌ها و همچنین 
روزنه‌ای از نور در میان ظلمات.اقدام آمریکا و انگلیس در 
به شکست کشاندن قطعنامه سازمان ملل در قبال غزه بار 
دیگر ماهیت غیر کارآمد شورای امنیت در حل بحران‌های 
جهانی را نشان داد. شورای امنیت ساختاری برای رفع 
بحران‌ها، جنگ‌ها و جنایات ضد بشری بوده حال آنکه 
کسابکاری و منفعت طلبی قدرت‌ها موجب ناکارآمدی این 
نهاد جهان شده است که تا کنون میلیون‌ها نفر را قربانی 

کرده است
در این میان رفتار آمریکا و شورای امنیت نشان داد که 
ملت فلسطین و جهان اسام برای احقاق حقوق خود 

نمی‌توانند روی این نهادها و قدرت‌های بزرگ و مدعیان 
حقوق بشر حساب باز کنند و تنها گزینه باقی مانده اتحاد 
و همدلی فلسطینی‌ها، امت اسامی و آزادی خواهان 
جهان با محوریت مقاومت است. رژیم صهیونیستی و 
حامیانشان ثابت کرده‌اند که زبانی جز زبان زور متوجه 
نمی‌شوند لذا برای مقابله با آنها نیز تنها گزینه مقاومت 
است که حمایت از طوفان الاقصی و غزه می‌تواند گامی 
در راستای تحقق این مهم باشد. فلسطینی‌ها با این وتوها 
نه تنها تسلیم سازشکاری نمی‌شوند بلکه لزوم پایبندی به 
مقاومت برای آنها بیش از پیش مسجل می‌گردد چنانکه 
در طول 16 سال محاصره غزه نیز آمریکا بارها شکستن 
محاصره و تحریم را وتو کرده بود که نتیجه آن نیز تشدید 

مقاومت مردم غزه و رقم خوردن طولان الاقصی است.

یادداشت

گزارش

همزمان با تشدید حمالت و جنایات صهیونیست‌ها در غزه و با چراغ سبز 
آمریکا، معاون شهردار قدس اشغالی مردم فلسطین را »مورچه« خواند و 

خواستار زنده به گور کردن اسرای فلسطینی شد.
»آرییه کینگ« معاون شهردار قدس اشغالی در پیامی از مقامات تل‌آویو 
خواست اسرای فلسطینی را زنده به گور کنند.آرییه کینگ که این پیام 
را در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی »ایکس« منتشر کرد، اسرای 
فلسطینی را »نازی« خواند و گفت زنده به گور کردن آن‌ها تنها راه رفتار با 

آن‌هاست، زیرا »آن‌ها تنها گروهی مورچه هستند«.
البته این اظهارات اولین بار نیست که از سوی مقامات اسرائیلی مطرح 
می‌شود. پیشتر، »یو آو گالانت« وزیر جنگ اسرائیل نیز فلسطینیان را به 
حیوان تشبیه کرده بود و گفته بود ارتش اسرائیل »با حیواناتی انسان‌نما 
می‌جنگد!«»عمیحای الیاهو« وزیر میراث کابینه رژیم صهیونیستی نیز پیش 
از این در اظهاراتی جنجالی یکی از گزینه‌های پیش‌روی تل‌آویو برای مقابله 

با فلسطینیان را »انداختن بمب هسته‌ای« روی غزه اعلام کرده بود.
در این میان نماینده سازمان دیده‌بان حقوق بشر در سازمان ملل در 
واکنش به اقدام دولت بایدن در وتوی قطعنامه برقراری آتش‌بس فوری 
در غزه، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که واشنگتن با خطر شراکت در 
جنایات جنگی رژیم صهیونیستی روبرو است.لویی شاربونو نوشت: با ادامه 
ارائه سالح و حمایت دیپلماتیک از اسرائیل که مشغول ارتکاب جنایت و 
مجازات جمعی فلسطینیان غزه است، آمریکا با خطر همدستی در جنایات 
جنگی مواجه است.ژانگ جون، نماینده دایم چین در سازمان ملل پس 
از استفاده آمریکا از حق وتو علیه قطعنامه پیشنهادی آتش بس شورای 
امنیت در نوار غزه، سیاست واشنگتن را مزدورانه و متناقض خواند. خبر 
دیگر آنکه خانواده دو نفر از زندانیان اسرائیلی در غزه، وزیر جنگ این رژیم 
را در مقابل خانه‌اش محاصره و او را درباره تعلل دولت در زمینه آزادی 
این افراد مورد بازخواست قرار دادند. اعضای خانواده دو زندانی اسرائیلی 
که در حال حاضر در غزه نگهداری می‌شوند، با یوآو گالانت، وزیر جنگ 
اسرائیل در مقابل خانه‌اش در شمال اراضی اشغالی مواجه و توسط این 
خانواده‌ها مورد محاصره و بازخواست قرار گرفت.جدیدترین نظرسنجی انجام 
گرفته شده نشان می‌دهد که تنها یک سوم از مردم آمریکا، نوع واکنش 
رئیس‌جمهور کشورشان را در جریان جنگ میان حماس و رژیم صهیونیستی 
را تایید می‌کنند.به گزارش »پولیتیکو«، طبق نتایج این نظرسنجی از میان 

رای‌دهندگان جمهوری‌خواه، ۵۱ درصدشان نوع پاسخ بایدن به این جنگ 
را تایید نمی‌کنند در حالی که ۲۸ درصد دیگرشان واکنش وی را تایید 
می‌کنند.در پی اقدام آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی و وتوی قطعنامه 
آتش‌بس در غزه، نهادهای حقوق بشری و کشورهای مختلف نسبت به این 
اقدام واکنش نشان دادند.سازمان حقوق بشری عفو بین الملل با انتقاد از 
اقدام آمریکا در به شکست کشاندن پیش قطعنامه شورای امنیت در برقراری 
آتش بس در غزه اعالم کرد: وتوی قطعنامه آتش‌بس از سوی آمریکا، 
بی‌توجهی ظالمانه به رنج غیرنظامیان در نوار غزه است.بعد از این رأی‌گیری، 
»گیالد عردان«، نماینده اسرائیل طی پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از 
دولت جو بایدن بابت »حمایت قاطع از اسرائیل« تشکر کرد.وی قطعنامه 
پیشنهادی را »تحریف‌شده« توصیف کرد و مدعی شد که آتش‌بس تنها 
زمانی ممکن خواهد بود که همه اسرا در غزه آزاد شوند و حماس نابود شود.
دیمیتری پولیانسکی معاون نماینده روسیه در سازمان ملل گفت که انفعال 
این شورا باعث ویرانی‌های گسترده در غزه و فاجعه انسانی شده است.
نیکلاس دی ریوری، نماینده فرانسه گفت که »بار دیگر این شورا شکست 
خورده است.«.جنبش مقاومت اسالمی حماس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد 
که وتوی قطعنامه آتس‌بس در غزه از سوی آمریکا را به شدت محکوم 
می‌کنیم و اقدام آمریکا غیر اخلاقی و غیر انسانی است. در این میان شبکه 
صهیونیستی کان با رد ادعاهای وزیر جنگ رژیم صهیونیستی تاکید کرد که 

جنبش حماس قدرت خود را حفظ کرده است.صدها تن از حامیان فلسطین 
در جریان مراسم مربوط به جمع‌آوری کمک‌های مالی انتخاباتی بایدن در 
کالیفرنیا تجمع کرده و در حمایت از مردم غزه آمریکا را »جوی نسل‌کش« 
خطاب کردند. در جریان سفر بایدن به کالیفرنیا جهت جمع‌آوری کمک‌های 
مالی برای کمپین انتخاباتی سال ۲۰۲۴ در آمریکا صدها تن از معترضان 
به سیاست‌های رئیس‌جمهور کشورشان در محل سخنرانی بایدن تجمع 
کرده و علیه وی شعار سر دادند.دولت آمریکا به وزیر خارجه تشکیلات 
خودگردان فلسطین که به همراه شماری از مقامات عربی به آمریکا رفته 
است، اجازه گفت‌و‌گو با رسانه‌ها را نداد.روزنامه یدیعوت احارانوت نوشت که 
از زمان آغاز جنگ در غزه، بیش از ۵۰۰۰ نظامی اسرائیلی زخمی شده‌اند 
که دو هزار نفرشان نقص عضو هستند.به نوشته این روزنامه، از میان این 
تعداد زخمی، دو هزار نفرشان معلول و دچاز نقص عضو شده‌اند. به گفته 
منابع نظامی اسرائیلی، بخش توانبخشی وزارت جنگ این رژیم روزانه ۶۰ 
مجروح جدید را پذیرش می‌کند که عمده آن‌ها دارای جراحات شدیدی 
هستند.رئیس‌جمهور آمریکا با ارسال یک نامه به کنگره، موافقت این نهاد 
قانونگذاری با ارسال گلوله‌های ویژه برای تانک‌های مرکاوای ارتش رژیم 
صهیونیستی را خواستار شد.وزرای خارجه کشور‌های عربی و اسالمی که 
به آمریکا سفر کردند مراتب نارضایتی خود درخصوص جلوگیری آمریکا 
از آتش‌بس را به بلینکن اعالم کردند.صندوق حمایت از کودکان ملل متحد 
)یونیسف( تأکید کرد که آتش‌بس تنها راه برای نجات جان کودکان غزه 
است.وی گفت: نوار غزه به خطرناک‌ترین مکان در جهان برای کودکان 
تبدیل شده است.مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اشاره به گسترش 
اشغالگری رژیم صهیونیستی در کرانه باختری، گفت که دستیابی به »راه‌حل 

دو کشوری« بسیار دشوارتر شده است.
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ویرانی‌های عظیم ناشی 
از حمالت اسرائیل به نوار غزه را با ویرانی شهرهای آلمان در طول جنگ 
جهانی دوم مقایسه کرد و گفت که می‌تواند حتی از این هم بیشتر باشد.به 
گزارش آناتولی، وی در مصاحبه‌ای اعلام کرد: »کمپین بمباران علیه فلسطین 
در حال حاضر "یکی از شدیدترین حمالت در تاریخ" بوده است.«بورل 
همچنین سطح تخریب شهرهای فلسطین را به‌عنوان »قابل‌مقایسه، حتی 
 بیشتر، با سطوح تخریب شهرهای آلمان در طول جنگ جهانی دوم« 

محکوم کرد.

»وتویی« که رسوا شد
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منابع آگاه لبنانی به تحرکات آمریکا برای ممانعت از 
گسترش دامنه جنگ در غزه و مهار اوضاع در مرزهای 

لبنان با فلسطین اشغالی اشاره کردند.
برخی منابع به روزنامه »الجمهوریه« لبنان اعلام کردند: 
آمریکا فشار جدی برای ممانعت از توسعه دامنه جنگ 
در جبهه لبنان و رژیم صهیونیستی به عمل آورده و 
تل آویو به این فشارها تن داده است.این منابع در عین 
حال تاکید کردند: واشنگتن همچنان نگران است که 
حزب الله از این اوضاع بهره برده و اقدامات خود علیه 
ارتش رژیم صهیونیستی را تشدید کند، این احتمال 
درگیری گسترده که لبنان را به طور مستقیم تحت 
تاثیر قرار می‌دهد، افزایش خواهد داد.این منابع در ادامه 
به تحرکات مقامات تل آویو برای اطمینان بخشی به 
ساکنان نزدیک به لبنان و از بین بردن هراس آنها نیز 
اشاره کردند.این در حالی است که حزب‌الله اعلام کرد 
که پایگاه »رامیه« را با ساح مناسب هدف قرار داده 
است. این پایگاه به صورت مستقیم هدف قرار گرفت و 
در جریان آن شماری کشته و زخمی شدند که البته به 

تعداد آنها اشاره نشده است.
از سوی دیگر، خبرنگار الجزیره گزارش داد که آژیر 
خطر در پایگاه»المالکیه« اسرائیل در نزدیکی مرز با 
لبنان به صدا درآمده است. همچنین رژیم صهیونیستی 
دو بار اطراف دهستان »عیتا الشعب« در بخش میانی 
در جنوب لبنان را بمباران کرده است.حزب الله لبنان 

جمعه شب نیز شهادت سه تن از اعضای خود را تأیید 
کرد.حزب الله همچنین اعلام کرد که روز جمعه نیز 
۶ موضع و پایگاه نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در 
شمال فلسطین اشغالی را هدف موشک و راکت قرار 
داده است.حزب الله در این بیانیه‌ها اعام کرد که 
حملات مذکور در حمایت از ملت قهرمان فلسطین 
 در نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت قهرمانانه آنها 

صورت می‌گیرد.
عضو فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان لبنان 
اعلام کرد: دشمن در میدان دست بالا را ندارد و پیروزی 
غزه متعلق به همه امت اسلامی خواهد بود.حسن فضل 
الله عضو فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان 
لبنان اعلام کرد: دشمن در میدان دست بالا را ندارد 
و پیروزی غزه متعلق به همه امت اسامی خواهد بود.
وی افزود: این میدان نبرد است که سرنوشت اوضاع 
را مشخص خواهد کرد. تهدیدهای دشمن توخالی 
است. ما در غزه و لبنان صاحب سرزمین هستیم و آنها 
اشغالگرند و باید از این سرزمین خارج شوند.حسن فضل 
الله با اشاره به ناکام ماندن طرح کوچاندن فلسطینی‌ها 
از غزه به مصر، بیان کرد: ما درلبنان به دشمن می‌گوئیم 
که از کشورمان دفاع می‌کنیم. مقاومت معادلات را در 
میدان تعریف می‌کند.وی افزود: در بعُد نظامی دشمن 
دستاوردی در غزه نداشته است و پس از دو ماه توان 

آزاد کردن یک اسیر هم ندارد.

هراس واشنگتن و تل‌آویو از جنگ تمام عیار با حزب‌الله 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت که در راستای 
حمایت از مردم غزه، با چندین فروند پهپاد، عمق 

فلسطین اشغالی را هدف قرار داده‌اند.
 سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
گفت که ، با شمار زیادی پهپاد، اهداف مختلفی را 
در عمق فلسطین اشغالی هدف قرار دادند.سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن به رژیم صهیونیستی هشدار داد: 
تا زمانی که اسرائیل حمله به غزه را متوقف نکند، این 
عملیاتها ادامه خواهد داشت.یحیی سریع چند روز پیش 
نیز خبر داد که ارتش این کشور اهدافی نظامی را در 
فلسطین اشغالی در منطقه »ام الرشراش« )ایلات- 
جنوب فلسطین اشغالی( با موشک‌های بالستیک هدف 
حمله قرار داده است.یحیی سریع  در ادامه تأکید 
کرد حملات ارتش یمن به اراضی  اشغالی فلسطین 
و همچنین جلوگیری از کشتی‌های اسرائیلی در دریای 
مکران و دریای سرخ تا زمان توقف تجاوزات علیه غزه 

ادامه خواهد داشت. خبر دیگر آنکه 
رئیس هیات مذاکره‌ کننده صنعا از مذاکره این هیات با 
»هانس گروندبرگ«‌ نماینده ویژه سازمان ملل در امور 
یمن درباره چند پرونده از جمله آزادی همه اسیران و 
بازداشت‌شدگان خبر داد.»محمد عبدالسلام« گفت که 
با نماینده ویژه سازمان ملل در امور یمن درباره چند 
پرونده از جمله آزادی همه اسیران و بازداشت‌شدگان 

گفت وگو کرده است.

وی اظهار داشت که در گفت وگو با گروندبرگ پیشرفت 
های حاصل شده در نقشه راه حمایت از صلح در یمن 
و غلبه بر مهمترین موانع برای تضمین پایان تجاوز و 
محاصره مورد بحث و بررسی قرار گرفته است.عبدالسلام 
ادامه داد که در این مذاکرات، درباره پرونده پرداخت 
حقوق به همه کارکنان و آزادی همه اسیران و بازداشت 
شدگان، خروج نیروهای خارجی ]از یمن[ و بازسازی 
و مهیا کردن زمینه گفت وگوی سیاسی گفت وگو و 

بحث شده است.
وی از تلاش‌های مقامات عمان برای حمایت از 
تلاش‌های صلح در جریان گفت‌ وگوهایی که در مسقط، 
صنعا و ریاض برگزار شد، قدردانی کرد.هیات مذاکره 
کننده صنعا با میانجیگری عمان طی چند روز، مذاکراتی 
را با طرف سعودی در ریاض انجام داد و در این گفت 
وگوها، پرونده های بسیاری از جمله موضوعات سیاسی و 
انسان دوستانه بررسی شد.»علی القحوم« یکی از اعضای 
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن گفت که پرداخت 
حقوق کارمندان در سراسر یمن، بازگشایی فرودگاه ها 
و بنادر، آزادی تمام اسیران و بازداشت شدگان، خروج 
نیروهای خارجی و بازسازی و دست یابی به یک راه 
حل سیاسی جامع محورهای این مذاکرات بوده است.

از سوی دیگر،»عبدالعزیز بن حبتور«‌ نخست وزیر دولت 
نجات ملی یمن گفت عمان در میانجیگری خود با همه 
طرف ها صادقانه برخورد کرده اما تاثیر آن محدود است.

حملات پهپادی یمنی‌ها به عمق فلسطین اشغالی 

جنایتی دیگر که صهیونیست‌ها در سر می‌پرورانند

زنده‌به‌گور‌کردن اسرای فلسطینی

صدر اعظم آلمان بر ادامه حمایت دولتش از اوکراین تاکید کرد و گفت: جنگ به 
این زودی‌ها پایان نخواهد یافت.

 در آستانه دومین سال از تشکیل دولت ائتلافی در آلمان، اولاف شولتس 
صدر اعظم در اجاس حزبش یعنی سوسیال دموکرات تصریح کرد: این 
جنگ به این زودی تمام نخواهد شد و به همین دلیل است که باید بتوانیم 
فشار را ادامه دهیم.تاکید صدر اعظم آلمان در انظار عمومی و رسانه‌ها از 
ادامه حمایت از اوکراین در حالیست که به تازگی نشریه بیلد طرح محرمانه 
میان سران آلمان و آمریکا را افشا کرده است که بر پایه آن جنگ اوکراین 
باید به زودی به پایان برسد و برای این کار مقدار معینی ساح باید به دولت 
 کی یف ارسال شود تا بتواند در جبهه طاقت بیاورد و به پایان میز مذاکره 

با مسکو برود.‌
وال استریت ژورنال در گزارشی با بررسی وضعیت نیروهای مسلح اوکراین در 
میدان نبرد مقابل روسیه و وجود مولفه‌های داخلی و خارجی دیگر، انجام یک 
ضدحمله گسترده توسط این کشور را تا سال ۲۰۲۵ بعید دانست.بر اساس 

گزارش این روزنامه پرشمارگان آمریکایی، اوکراین چنانچه بتواند تا پایان سال 
آینده میلادی در برابر روسیه دوام آورد، می تواند در سال ۲۰۲۵ ابتکار عمل را 

در میدان نبرد به‌دست بگیرد.
وال استریت ژورنال در این مطلب با تجزیه و تحلیل مشکلاتی که اوکراین باید 
در میدان نبرد مقابل روسیه با آن دست‌وپنجه نرم کند، نوشت: کی‌یف که از یک 
سو با تردید غرب برای تداوم حمایت اقتصادی و نظامی مواجه شده، از سوی 
دیگر با موجی از ناامیدی فزاینده همراه با شکاف‌های سیاسی داخلی روبرو است.
از همین‌رو برخی دیپلمات‌های غربی و استراتژیست‌های نظامی در گفت‌وگو با 
این روزنامه تاکید کردند که نیروهای مسلح اوکراین برای بهبود وضعیت خود به 

زمان نیاز دارند و لذا انجام یک ضدحمله گسترده تا سال ۲۰۲۵ را بعید دانستند.
در ادامه جدال بین دولت و کنگره آمریکا بر سر تصویب بودجه برای کمک به 
کی‌یف، منابع نزدیک به کنگره اعلام کردند تا پایان سال بودجه کمک نظامی 

برای اوکراین تصویب نخواهد شد.
یک منبع نزدیک به کنگره آمریکا در گفت‌وگو با خبرگزاری »اسپوتنیک« اعلام 
کرد بعید است که مجلس نمایندگان آمریکا تا قبل از پایان سال بودجه جدید 
برای کمک به اوکراین را تصویب کند.همسر رئیس جمهور اوکراین با سفر به 
انگلیس نسبت به نتایج خسته شدن غرب از کمک به اوکراین هشدار داد.

اولنا زلنسکا، همسر رئیس‌جمهور اوکراین گفت که اگر غرب از حمایت مالی 
برای مقابله با نیرو‌های روسیه عقب نشینی کند، کشورش با خطر مرگباری 
روبرو خواهد شد.براساس گزارس القدس العربی، زلنسکا در مصاحبه‌ای با شبکه 
تلویزیونی انگلیس، در زمانی که این کشور جمهوری‌خواهان در آمریکا را تحت 
فشار قرار می‌دهد تا با ارسال کمک به اوکراین موافقت کنند، گفت اگر جهان از 

ارائه کمک‌ها به کی‌یف خسته شود، مردم کشورش خواهند مرد.

 جنگ اوکراین به این زودی‌ها 
تمام نمی‌شود

سید مهدی لنکرانی


